
стр.1/15 

Министарство одбране Републике Србије 

УОЈ Војнаштампарија 

ПИБ: 102116082 

Бирчанинова бр. 5. 

11000 Београд 

Република Србија 

Датум: 05.07.2022 

Број: 905-26 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси Одлуку 

за доделу уговора за 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7.,  8. и 9.партију 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: Министарство одбране Републике Србије 

Референтни број: 905 (0157-962-3/2022) 

Назив набавке: Репроматеријал за штампарско-графичку делатност 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2022/С Ф02-0021723 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 30199100 

Број и назив партије: 1 - Дигитални отисак 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 5.150.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

XПРО ДОО БЕОГРАД, 103009571, Баје Пивљанина, 53 а, Београд (Савски Венац), 11040, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 5.127.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 6.152.400,00 

Валута: РСД 

Напомена: цена 

Број и назив партије: 2 - Папир и картон штампарски 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 2.800.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ЦОМЕС ДОО БЕОГРАД, 100000081, Вилине Воде, бб, БЕОГРАД (ПАЛИЛУЛА), 11158, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 2.675.040,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 3.210.048,00 

Валута: РСД 

Напомена: цена 

Број и назив партије: 3 - Репроматеријал за гравирање:двослојна пластика 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 230.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

БОРОГРАФ ДОО БЕОГРАД, 100291929, Шуматовачка, 84, Београд (Врачар), 11000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 223.260,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 267.912,00 

Валута: РСД 

Напомена: цена 

Број и назив партије: 4 - Платно књиговезачко 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 215.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

БЕЛГРАВИА ДОО БЕОГРАД, 103109229, Гундулићев венац, 4, БЕОГРАД (СТАРИ ГРАД), 11000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 177.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 212.400,00 

Валута: РСД 

Напомена: цена 

Број и назив партије: 5 - Лепак књиговезачки и фолије за пластификацију 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 270.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 



стр.2/15 

БОРОГРАФ ДОО БЕОГРАД, 100291929, Шуматовачка, 84, Београд (Врачар), 11000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 263.550,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 316.260,00 

Валута: РСД 

Напомена: цена 

Број и назив партије: 6 - Репроматеријал за офсет-штампу 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 1.550.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ГРАФИКУМ ДОО, БЕОГРАД, БАРАЈЕВО, 103965261, 29. новембра, 1 н, Барајево, 11460, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 1.474.857,05 

Вредност уговора (са ПДВ): 1.769.828,46 

Валута: РСД 

Напомена: цена 

Број и назив партије: 7 - Репроматеријал за сито-штампу 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 140.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

УНО ЕЛЛИТЕ ДОО НИШ, 103013701, Црвених Јавора, 44, Ниш, 18103, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 132.860,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 159.432,00 

Валута: РСД 

Напомена: цена 

Број и назив партије: 8 - Репроматеријал штампарско-графички: лепенка 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 560.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ЦОМЕС ДОО БЕОГРАД, 100000081, Вилине Воде, бб, БЕОГРАД (ПАЛИЛУЛА), 11158, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 491.750,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 590.100,00 

Валута: РСД 

Напомена: цена 

Број и назив партије: 9 - Репроматеријал књиговезачки: метална спирала. 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 170.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

М-СПИРАЛА ДОО БЕОГРАД, 101032371, Емила Золе, 31, Београд (град), 11132, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 178.951,20 

Вредност уговора (са ПДВ): 214.741,44 

Валута: РСД 

Напомена: цена 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 
   

Подаци о поступку 

Назив поступка Репроматеријал за штампарско-графичку делатност 

Реф. број 905 (0157-962-3/2022) 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 905-2, 19.04.2022 

Процењена вредност 12.500.000,00 

Техника  

ЦПВ 30199100-Индиго хартија, самокопирајућа хартија, матрице за умножавање од хартије и некарбонизована хартија

Кратак опис набавке  

Подељен у партије ДА 

Број огласа 2022/С Ф02-0021723 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 08.06.2022 

Рок за подношење 04.07.2022 09:00:00 
 

  



стр.3/15 

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Зорица Ерцеговац 

Душан Таушановић 

Милица Црноглавац 

Бранкица Поповић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Број партије 8 

Назив партије Репроматеријал штампарско-графички: лепенка 

Процењена вредност 560.000,00 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

Рок испоруке 

Гарантни рок 

 
Број партије 9 

Назив партије Репроматеријал књиговезачки: метална спирала. 

Процењена вредност 170.000,00 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

Рок  испоруке 

Гарантни рок 

 
Број партије 3 

Назив партије Репроматеријал за гравирање:двослојна пластика 

Процењена вредност 230.000,00 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

рок испоруке 

Гарантни рок 

 

  



стр.4/15 

Број партије 6 

Назив партије Репроматеријал за офсет-штампу 

Процењена вредност 1.550.000,00 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

Рок испоруке 

Гарантни рок 

 
Број партије 1 

Назив партије Дигитални отисак 

Процењена вредност 5.150.000,00 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

Гарантни рок 

Рок испоруке 

 
Број партије 7 

Назив партије Репроматеријал за сито-штампу 

Процењена вредност 140.000,00 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

Рок испоруке 

Гарантни рок 

 
Број партије 4 

Назив партије Платно књиговезачко 

Процењена вредност 215.000,00 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

Рок испоруке 

Гарантни рок 

 



стр.5/15 

Број партије 2 

Назив партије Папир и картон штампарски 

Процењена вредност 2.800.000,00 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

Рок  испоруке 

Гарантни рок 

 
Број партије 5 

Назив партије Лепак књиговезачки и фолије за пластификацију 

Процењена вредност 270.000,00 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

Рок испоруке  

Гарантни рок 

  
   

 
 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 04.07.2022 09:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 04.07.2022 09:00:19 

Број партије 1 

Назив партије Дигитални отисак 

Број пристиглих понуда / 1 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број 
понуде 

Подизвођачи Датум и време 
подношења 

XПРО ДОО БЕОГРАД, Баје Пивљанина, 53 Самостално 107/21 НЕ 4.7.2022. 08:50:32 

 

 
Број партије 2 

Назив партије Папир и картон штампарски 

Број пристиглих понуда / 1 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број 
понуде 

Подизвођачи Датум и време 

подношења 

ЦОМЕС ДОО БЕОГРАД, Вилине Воде, бб, 
11158, БЕОГРАД (ПАЛИЛУЛА), Србија 

Самостално 2083 НЕ 4.7.2022. 08:27:26 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису 
поднети путем Портала: 

ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су 
приспели благовремено: 

ДА 

Делови понуде који нису поднети путем 

Портала: 
Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 4.7.2022. 08:00:00 достављени по један табак тразених 

 

 

 



стр.6/15 

Број партије 3 

Назив партије Репроматеријал за гравирање:двослојна пластика 

Број пристиглих понуда / 
пријава 

1 

 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број 
понуде 

Подизвођачи Датум и време 
подношења 

БОРОГРАФ ДОО БЕОГРАД, Шуматовачка, Самостално 107/06/22 НЕ 29.6.2022. 12:34:01 

 

 
Број партије 4 

Назив партије Платно књиговезачко 

Број пристиглих понуда / 1 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број 
понуде 

Подизвођачи Датум и време 

подношења 

БЕЛГРАВИА ДОО БЕОГРАД, Гундулићев 

венац, 4, 11000, БЕОГРАД (СТАРИ ГРАД), 
Србија 

Самостално 10-2022 НЕ 1.7.2022. 12:03:37 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису 
поднети путем Портала: 

ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су 
приспели благовремено: 

ДА 

Делови понуде који нису поднети путем 

Портала: 
Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 

 
Број партије 5 

Назив партије Лепак књиговезачки и фолије за пластификацију 

Број пристиглих понуда / 1 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број 
понуде 

Подизвођачи Датум и време 
подношења 

БОРОГРАФ ДОО БЕОГРАД, Шуматовачка, Самостално 108/06/22 НЕ 29.6.2022. 12:34:01 

 

 
Број партије 6 

Назив партије Репроматеријал за офсет-штампу 

Број пристиглих понуда / 1 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број 
понуде 

Подизвођачи Датум и време 
подношења 

ГРАФИКУМ ДОО, БЕОГРАД, БАРАЈЕВО, Самостално 22-010-000391 НЕ 1.7.2022. 15:37:03 

 

 
Број партије 7 

Назив партије Репроматеријал за сито-штампу 

Број пристиглих понуда / 1 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број 
понуде 

Подизвођачи Датум и време 
подношења 

УНО ЕЛЛИТЕ ДОО НИШ, Црвених Јавора, Самостално 2806/22 НЕ 28.6.2022. 16:27:39 

 

 



стр.7/15 

Број партије 8 

Назив партије Репроматеријал штампарско-графички: лепенка 

Број пристиглих понуда / 1 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број 
понуде 

Подизвођачи Датум и време 
подношења 

ЦОМЕС ДОО БЕОГРАД, Вилине Воде, бб, 
11158, БЕОГРАД (ПАЛИЛУЛА), Србија 

Самостално 2083 НЕ 4.7.2022. 08:27:26 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису 
поднети путем Портала: 

ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су 
приспели благовремено: 

ДА 

Делови понуде који нису поднети путем 

Портала: 
Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 

 
Број партије 9 

Назив партије Репроматеријал књиговезачки: метална спирала. 

Број пристиглих понуда / 1 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број 
понуде 

Подизвођачи Датум и време 
подношења 

М-СПИРАЛА ДОО БЕОГРАД, Емила Золе, Самостално 01-010722 НЕ 1.7.2022. 15:36:58 

 

  
  

 
 

Аналитички приказ поднетих понуда 

Број партије : 1 
Назив партије: 
Дигитални отисак 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Гарантни 
рок 
[месец] 

Рок и 
начин 
плаћања 

Рок 
испоруке 
[дан] 

Рок 
плаћања 
[дан] 

Рок 
важења 
понуде 

XПРО ДОО 5127000.00 6152400.00 РСД 12.00 45 дана 7.00 45.00 60 

 

 
Број партије : 2 
Назив партије: 
Папир и картон 
штампарски 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Гарантни 
рок 
[месец] 

Рок  
испоруке 
[дан] 

Рок и 
начин 
плаћања 

Рок 
плаћања  
[дан] 

Рок 
важења 
понуде 

ЦОМЕС ДОО 
БЕОГРАД 

2675040.00 3210048.00 РСД 12.00 21.00 30 дана 
.По 

30.00 30 

 

 
Број партије : 3 
Назив партије: 
Репроматеријал за 
гравирање:двослојна 
пластика 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Гарантни 
рок 
[месец] 

Рок и 
начин 

плаћања 

рок 
испоруке 

[дан] 

Рок 
плаћања  

[дан] 

Рок 
важења 

понуде 

БОРОГРАФ ДОО 223260.00 267912.00 РСД 12.00 30 дана 21.00 30.00 30 

 

 

  



стр.8/15 

Број партије : 4 
Назив партије: 
Платно 
књиговезачко 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Гарантни 
рок 
[месец] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок 
испоруке 

[дан] 

Рок 
плаћања 

[дан] 

Рок 
важења 

понуде 

БЕЛГРАВИА ДОО 

БЕОГРАД 
177000.00 212400.00 РСД 12.00 30 дана по 

достављању 
електронске 
фактуре 

21.00 30.00 30 

 

 

 
Број партије : 5 
Назив партије: Лепак 
књиговезачки и 
фолије за 
пластификацију 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Гарантни 
рок 
[месец] 

Рок и 
начин 
плаћања 

Рок 
испоруке  
[дан] 

Рок 
плаћања 
[дан] 

Рок 
важења 
понуде 

БОРОГРАФ ДОО 263550.00 316260.00 РСД 12.00 30 дана 21.00 30.00 30 

 

 
Број партије : 6 
Назив партије: 
Репроматеријал за 
офсет-штампу 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Гарантни 
рок 
[месец] 

Рок и 
начин 
плаћања 

Рок 
испоруке 
[дан] 

Рок 
плаћања 
[дан] 

Рок 
важења 
понуде 

ГРАФИКУМ ДОО, 
БЕОГРАД, 

1474857.05 1769828.46 РСД 12.00 30 дана 
одложено 

60.00 30.00 30 

 

 
Број партије : 7 
Назив партије: 
Репроматеријал за 
сито-штампу 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Гарантни 
рок 
[месец] 

Рок и 
начин 

плаћања 

Рок 
испоруке 

[дан] 

Рок 
плаћања 

[дан] 

Рок 
важења 

понуде 

УНО ЕЛЛИТЕ ДОО 132860.00 159432.00 РСД 12.00 45 дана 10.00 45.00 60 

 

 
Број партије : 8 
Назив партије: 
Репроматеријал 
штампарско-графички: 
лепенка 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 

ПДВ) 
Валута Гарантни 

рок 
[месец] 

Рок и 

начин 
плаћања 

Рок 
испоруке 
[дан] 

Рок 
плаћања 
[дан] 

Рок 
важења 
понуде 

ЦОМЕС ДОО 491750.00 590100.00 РСД 12.00 30 дана По 21.00 30.00 30 

 

 
Број партије : 9 
Назив партије: 
Репроматеријал 
књиговезачки: 
метална спирала. 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Гарантни 
рок 
[месец] 

Рок  
испоруке 
[дан] 

Рок и 
начин 
плаћања 

Рок 
плаћања 
[дан] 

Рок 
важења 
понуде 

М-СПИРАЛА ДОО 178951.20 214741.44 РСД 12.00 5.00 45 ДАНА 45.00 60 

 

  
   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 
  



стр.9/15 

Број партије : 1 
Назив партије: 
Дигитални отисак 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Гарантни 
рок 
[месец] 

Рок и 
начин 
плаћања 

Рок 
испоруке 
[дан] 

Рок 
плаћања 
[дан] 

Рок 
важења 
понуде 

XПРО ДОО 
БЕОГРАД 

5127000.00 6152400.00 РСД 12.00 45 дана 7.00 45.00 60 

 

 

 
Број партије : 2 
Назив партије: 
Папир и картон 
штампарски 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Гарантни 
рок 
[месец] 

Рок  
испоруке 
[дан] 

Рок и 
начин 
плаћања 

Рок 
плаћања  
[дан] 

Рок 
важења 
понуде 

ЦОМЕС ДОО 
БЕОГРАД 

2675040.00 3210048.00 РСД 12.00 21.00 30 дана 
.По 

30.00 30 

 

 
Број партије : 3 
Назив партије: 
Репроматеријал за 
гравирање:двослојна 
пластика 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 

ПДВ) 
Валута Гарантни 

рок 
[месец] 

Рок и 

начин 
плаћања 

рок 
испоруке 
[дан] 

Рок 
плаћања  
[дан] 

Рок 
важења 
понуде 

БОРОГРАФ ДОО 223260.00 267912.00 РСД 12.00 30 дана 21.00 30.00 30 

 

 
Број партије : 4 
Назив партије: 
Платно 
књиговезачко 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Гарантни 
рок 
[месец] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок 
испоруке 
[дан] 

Рок 
плаћања 
[дан] 

Рок 
важења 
понуде 

БЕЛГРАВИА ДОО 
БЕОГРАД 

177000.00 212400.00 РСД 12.00 30 дана по 
достављању 
електронске 

21.00 30.00 30 

 

 
Број партије : 5 
Назив партије: Лепак 
књиговезачки и 
фолије за 
пластификацију 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Гарантни 
рок 
[месец] 

Рок и 
начин 

плаћања 

Рок 
испоруке  

[дан] 

Рок 
плаћања 

[дан] 

Рок 
важења 

понуде 

БОРОГРАФ ДОО 263550.00 316260.00 РСД 12.00 30 дана 21.00 30.00 30 

 

 
Број партије : 6 
Назив партије: 
Репроматеријал за 
офсет-штампу 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Гарантни 
рок 
[месец] 

Рок и 
начин 
плаћања 

Рок 
испоруке 
[дан] 

Рок 
плаћања 
[дан] 

Рок 
важења 
понуде 

ГРАФИКУМ ДОО, 
БЕОГРАД, 

1474857.05 1769828.46 РСД 12.00 30 дана 
одложено 

60.00 30.00 30 

 

 



стр.10/15 

Број партије : 7 
Назив партије: 
Репроматеријал за 
сито-штампу 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Гарантни 
рок 
[месец] 

Рок и 
начин 

плаћања 

Рок 
испоруке 

[дан] 

Рок 
плаћања 

[дан] 

Рок 
важења 

понуде 

УНО ЕЛЛИТЕ ДОО 132860.00 159432.00 РСД 12.00 45 дана 10.00 45.00 60 

 

 
Број партије : 8 
Назив партије: 
Репроматеријал 
штампарско-графички: 
лепенка 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 

ПДВ) 
Валута Гарантни 

рок 
[месец] 

Рок и 

начин 
плаћања 

Рок 
испоруке 
[дан] 

Рок 
плаћања 
[дан] 

Рок 
важења 
понуде 

ЦОМЕС ДОО 491750.00 590100.00 РСД 12.00 30 дана По 21.00 30.00 30 

 

 
Број партије : 9 
Назив партије: 
Репроматеријал 
књиговезачки: 
метална спирала. 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Гарантни 
рок 
[месец] 

Рок  
испоруке 
[дан] 

Рок и 
начин 
плаћања 

Рок 
плаћања 
[дан] 

Рок 
важења 
понуде 

М-СПИРАЛА ДОО 
БЕОГРАД 

178951.20 214741.44 РСД 12.00 5.00 45 ДАНА 45.00 60 

 

  
   

Стручна оцена 

Број партије 1 
 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не 
разматра 

Износ Износ (са ПДВ) Валута 

 
Број партије 2 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не 
разматра 

Износ Износ (са ПДВ) Валута 

 
Број партије 3 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не 
разматра 

Износ Износ (са ПДВ) Валута 

 
Број партије 4 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не 
разматра 

Износ Износ (са ПДВ) Валута 

 

 



стр.11/15 

Број партије 5 
 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не 
разматра 

Износ Износ (са ПДВ) Валута 

БОРОГРАФ ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 263.550,00 316.260,00 РСД 
  
Број партије 6 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не 
разматра 

Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ГРАФИКУМ ДОО, БЕОГРАД, ДА НЕ 1.474.857,05 1.769.828,46 РСД 

 
Број партије 7 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не 
разматра 

Износ Износ (са ПДВ) Валута 

 
Број партије 8 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не 
разматра 

Износ Износ (са ПДВ) Валута 

 
Број партије 9 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не 
разматра 

Износ Износ (са ПДВ) Валута 

  
   

Број партије 1 

Назив партије Дигитални отисак 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен 
и мере које су поводом тога 
предузете 

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 
  

    

Образложење избора 
 

цена 
 

  

     

 



стр.12/15 

Број партије 2 

Назив партије Папир и картон штампарски 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен 
и мере које су поводом тога 
предузете 

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 
  

    

Образложење избора 
 

цена 
 

  

     
Број партије 3 

Назив партије Репроматеријал за гравирање:двослојна пластика 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен 
и мере које су поводом тога 
предузете 

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 
  

    

Образложење избора 
 

цена 
 

  

     
Број партије 4 

Назив партије Платно књиговезачко 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен 
и мере које су поводом тога 
предузете 

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 
  

    

Образложење избора 
 

цена 
 

  

     



стр.13/15 

Број партије 5 

Назив партије Лепак књиговезачки и фолије за пластификацију 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен 
и мере које су поводом тога 
предузете 

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 
  

    

Образложење избора 
 

цена 
 

  

     
Број партије 6 

Назив партије Репроматеријал за офсет-штампу 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен 
и мере које су поводом тога 
предузете 

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ГРАФИКУМ ДОО, БЕОГРАД, 1 Цена понуде: 1.474.857,05 РСД ДА 

  

    

Образложење избора 
 

цена 
 

  

     
Број партије 7 

Назив партије Репроматеријал за сито-штампу 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен 
и мере које су поводом тога 
предузете 

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 
  

    

Образложење избора 
 

цена 
 

  

     



стр.14/15 

Број партије 8 

Назив партије Репроматеријал штампарско-графички: лепенка 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен 
и мере које су поводом тога 
предузете 

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 
  

    

Образложење избора 
 

цена 
 

  

     
Број партије 9 

Назив партије Репроматеријал књиговезачки: метална спирала. 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен 
и мере које су поводом тога 
предузете 

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 
  

    

Образложење избора 
 

цена 
 

  

      
   

Одлука за доделу уговора за све (1., 2., 3., 4., 5., 6., 7.,  8. и  9. ) партије 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев 

за заштиту права у року од десет дана од дана 

објављивања на Порталу јавних набавки у складу са 

одредбама Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник“, број 91/19) и уплате таксе од 80.000,00 дин 

(213. и 225.чл.Закона). 

БП.-23-480 

СП.-23-654 

Д ИРЕК

ТОР 

потпуковник 

Далибор Мијаиловић, маст.екон. 



стр.15/15 

Урађено у једном примерку,  

умножено у 1 примерак, достављено: 

1.РЦ МО, 

2.архиви. 

 


